
UCHWAŁA NR 42/1776/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

          z dnia 26 października 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie nowych kierunków kształcenia  
w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 2 dla Dzieci  
i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy  
 

Na podstawie art. 68 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej  
im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy na wprowadzenie w roku szkolnym 2020/21 
nowych kierunków kształcenia, w szkołach wchodzących w skład Ośrodka:  
1) Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej nr 12 dla Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej 

w Bydgoszczy – fryzjer; 
2) Technikum Specjalnym dla Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej w Bydgoszczy – 

technik ogrodnik; 
3) Szkole Policealnej Specjalnej w Bydgoszczy – technik usług kosmetycznych i technik 

dentystyczny. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej  
i Niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


